Российская Федерация

     АДМИНИСТРАЦИЯ

Александровского сельсовета

  Александровского района

     Оренбургской области

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 07.10.2016 г. № 238-п

Об   утверждении   плана    работы

администрации  Александровского

сельсовета на  4 квартал  2016 года

1. Утвердить план работы администрации Александровского сельсовета Александровского района Оренбургской области на четвертый  квартал   2016 года   согласно приложения.

2. Постановление вступает в силу после его обнародования на информационных стендах и размещения в установленном порядке на официальном сайте в сети Интернет «александровскийсельсовет.рф».

И.О. Главы администрации                                                   А.Н. Коннов

Разослано: на сайт, информационные стенды, администрация района, прокурору, в дело.

                                                             Приложение к

                                                         постановлению

                                                                            администрации сельсовета

                                                                             от 06.10.2016г. № 238-п

План работы

администрации Александровского сельсовета Александровского района Оренбургской области на  4  квартал  2016 года

	            Наименование мероприятия

	   Сроки проведения
	Ответствен.

	I У зам.главы района Гринева С.Н.

	1.О  благоустройстве улиц райцентра.
	4 квартал
	Глава администрации

В.И. Шамов

	2. О газификации  улицы Пушкина
	Октябрь-ноябрь
	Глава администрации

В.И.Шамов

	II У зам.главы   Евстафьева С.Д.

	1. О проведении Дня пожилых людей
	Октябрь
	Глава администрации

В.И. Шамов

	2.Об организации и проведении международного  Дня инвалидов
	Ноябрь
	Глава администрации

В.И. Шамов

	3.О подготовке и проведении новогодних и рождественских праздников.
	Декабрь
	Глава администрации

В.И. Шамов

	III  У заведующей ЗАГС Е.И. Оробец

	1.  Об организации и проведении чествования “серебряных” и “золотых” юбиляров.
	Декабрь
	Глава администрации

В.И. Шамов

	IV У главного специалиста  С.В.Кондратова

	О газификации  улицы Пушкина
	Октябрь-ноябрь
	Глава администрации

В.И. Шамов

	V В комитете по имуществу ( Бакланов А.А.)

	1. О приватизации жилищного фонда МО Александровский сельсовет.
	4 квартал
	Зам.гл.адм.

А.Н. Коннов

	VI  У главы администрации сельсовета  Шамова В.И.

	1.О готовности  к отопительному сезону
	октябрь
	Начальник ООО «Коммунальные ресурсы»

Гринев И.В.

	2. О работе административной комиссии
	Ноябрь
	Ведущий специалист

В.А.Дикарева

	3.О подготовке и проведении  международного  Дня инвалидов
	Декабрь
	УСЗН (по соглас.)

МУП ЦСОН (по соглас.)

ЦРБ (по соглас.)

ЦВР (по соглас.)

	4.О подготовке и проведении новогодних и рождественских праздников.
	Декабрь
	Зам.гл.адм.

А.Н.Коннов Начальник ООО «Коммунальные ресурсы»

Гринев И.В.

	VII Издать постановления

	1.Об организации и проведении международного Дня инвалидов.
	Декабрь
	Глава администрации

В.И. Шамов

	2. Об утверждении плана работы на 1 квартал 2017г.
	Декабрь
	Глава администрации

В.И. Шамов

	3.О введении особого противопожарного режима на территории МО Александровский сельсовет.
	Декабрь
	Глава администрации

В.И. Шамов

	VIII Провести заседание :

	1.Административной комиссии
	2 раза в месяц
	Члены административной комиссии

	2.Жилищной комиссии
	По мере поступления материалов
	Члены  комиссии

	3.Комиссии по контролю за поступлением арендной платы

	Ежемесячно
	Члены комиссии

	4.Комиссии по делам несовершеннолетних
	По мере поступления материалов
	Члены комиссии

	IX Провести  рабочее совещание при главе администрации сельсовета

	1.О подготовке и проведении новогодних и рождественских праздников.
	Декабрь
	Глава администрации

В.И. Шамов,

Зам.гл.адм.

А.Н. Коннов

	X Контроль за выполнением распоряжений (постановлений) главы района, решений Совета депутатов, главы администрации сельсовета (с предоставлением необходимой информации в районную администрации)
	По мере поступления

материалов
	Глава администрации

В.И.Шамов,

Зам. гл.адм.

А.Н. Коннов,

Ведущий спец.

В.А.Дикарева

Специалист 1 кат.

Т.В.Дикарева

	XI Наиболее значимые мероприятия:

	1.Проведение  Международного   Дня инвалидов.
	Декабрь
	Глава администрации

В.И. Шамов

	Об организации и проведении чествования “серебряных” и “золотых” юбиляров.
	Декабрь
	Глава администрации

В.И. Шамов

	4. Проведение новогодних и рождественских праздников
	Декабрь
	Глава администрации

В.И. Шамов